
Zarządzenie nr 66/2020 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. wyboru Instytucji Finansowej prowadzącej Pracownicze Plany 

Kapitałowe oraz wdrożenia PPK w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicz w Warszawie 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust 1 i ust 2 pkt 10 ustawy z dnia 20  lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. z 2020 r, poz. 85 ze zm.) oraz § 12 ust. 2 Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję ds. wyboru Instytucji Finansowej prowadzącej Pracownicze Plany Kapitałowe (PPK) 

oraz wdrożenia PPK w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicz w Warszawie w składzie: 

 

Beata Szczucińska - Przewodnicząca Komisji 

Małgorzata Dąbrowicz 

Beata Turalska 

Ewa Malowaniec 

Beata Symołon - Przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” 

 

2. Na wniosek Przewodniczącej do składu Komisji mogą zostać doproszone inne osoby. 

 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji jest wybór Instytucji Finansowej prowadzącej PPK dla pracowników oraz 

przygotowanie planu wdrożenia Pracowniczego Planu Kapitałowego w Akademii Teatralnej im. 

Aleksandra Zelwerowicz w Warszawie.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR  

     /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 


